PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	5 апреля 2018 года

	N
	56-р

О создании рабочей группы
В соответствии с пунктом 18 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать рабочую группу по развитию почтовой связи на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Качанов А.Н.
Логинова Л.Ю.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 5 апреля 2018 года N 56-р
Состав
рабочей группы по развитию почтовой связи на территории
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Дрейбанд Дмитрий Владимирович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, руководитель группы;

Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель руководителя;

Члены рабочей группы:

Першина Наталья Николаевна – начальник Саровского Почтамта УФПС Нижегородской области – филиала ФГУП « Почта России» (по согласованию);

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Орлова Екатерина Борисовна – главный специалист отдела предпринимательства, заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.